
Decreto nº 3.356, de 28 de dezembro de 2006. 

Declara Marta Segú i Estruch, Diretora de 
Projetos Internacionais da Fundação Futbol Club 
Barcelona, Hóspede Oficial do Município de 
Taquaritinga. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

TAQUARITINGA 
Governo com Seriedade 

José Paulo Delgado Júnior, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, 

Considerando que Marta Segú i Estruch, digna Diretora de Projetos 
Internacionais da Fundação Futbol Club Barcelona, visitará o Município de 
Taquaritinga nesta data, em decorrência da inauguração da Fundação Edmilson 
José Gomes de Moraes; 

Considerando que Edmilson José Gomes de Moraes, idealizador da entidade 
que leva seu nome, é futebolista que atua no Futbol Club Barcelona, clube 
desportivo ao qual é vinculada a organização da Marta Segú i Estruch qual é 
diretora, 

, 

Considerando que a visita de Marta Segú i Estruch ao Município de 
Taquaritinga é motivo de orgulho para toda a gente taquaritinguense, 

Decreta: 

Art. 1°. Fica declarada Hóspede Oficial do Município de Taquaritinga, 
Marta Segú i Estruch, Diretora de Projetos lnternacioni�is da Fundação 
Futbol Club Barcelona. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 28 de dezembro de 2006. 

do Júnior 
icipal 

Registrado e publicado na Divi -o de
_/ 

pediente e Secretaria, na data supra. 
, 

, I .! ; 
Agna{�i�

,
��a����i, 1'.-J'ét\'.�ues Garcia 
1 

Agente do Serviç6 Mu icipal Resp.p/Divisão 
I : / / 

Fone/Fax: (16) 3253 9100 
Av. João De Jorge, 221 ·Vila Rosa 
l'�n il:f'\f'\f'\ f\1'111 T""''"ritinn<> - C::D 


